prestação de serviços de avaliação para atender a equipe da Secretaria Municipal de Educação e estudantes da 

rede municipal do 1º ao 9º ano do Ensino Fundamental, com devolutiva e formação para professores e gestores, 

com foco na gestão de resultados educacionais; VALOR: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 11 – SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO; 

UNIDADE 00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO;